MOTOVELOLIOROE

—
AUTODROMO DE GOIANIA

12 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

Prova Oficial Autodromo de Goiania 3,835 Km ..;.;.

600cc e 600cc Light 24/03/2024 11:15 . . . .
Corrida (12 Voltas) iniciado em 11:29:12 ._._
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 11:35:47.624 1:38.371 37.734 38.212 22.425
(23) VICENTE FLORES 5 11:37:24.423 1:36.799 36.592 37.740 22.467
1 11:30:50.850 1:38.024 39.793 36.555 21.676 6 11:39:00.822 1:36.399 36.514 37.286 22.599
2 11:32:25.121 1:34.271 35.847 36.704 21.720 7 11:40:37.093 1:36.271 36.543 37.142 22.586
3 11:33:59.265 1:34.144 36.061 36.499 21.584 8 11:42:13.616 1:36.523 36.885 37.158 22.480
4 11:35:32.913 1:33.648 35.875 36.324 21.449 9 11:43:50.932 1:37.316 37.685 37.167 22.464
5 11:37:06.117 1:33.204 35.518 36.165 21.521 10 11:45:28.699 1:37.767 37.139 37.862 22.766
6 11:38:38.909 1:32.792 35.537 35.867 21.388 11 11:47:07.997 1:39.298 37.465 38.500 23.333
7 11:40:11.683 1:32.774 35.444 35.853 21.477 12 11:48:49.647 1:41.650 38.161 39.947 23.542
8 11:41:44.111 1:32.428 35.277 35.776 21.375
9 11:43:17.063 1:32.952 35.757 35.927 21.268 (33) MARCELLO VIEIRA LINHARES
10 11:44:49.353 1:32.290 35.223 35.740 21.327 1 11:30:54.586 1:42.054 41.325 38.299 22.430
1 11:46:21.721 1:32.368 35.198 35.810 21.360 2 11:32:31.261 1:36.675 36.080 37.930 22.665
12 11:47:54.391 1:32.670 35.239 35.734 21.697 3 11:34:09.146 1:37.885 37.364 37.901 22.620
4 11:35:46.891 1:37.745 37.244 37.692 22.809
(61) CLAUDIO ALEIXO ROSA 5 11:37:24.384 1:37.493 37.026 37.896 22.571
1 11:30:52.961 1:39.119 40.010 37.455 21.654 6 11:39:01.126 1:36.742 36.790 37.515 22.437
2 11:32:26.056 1:33.095 34.801 36.817 21.477 7 11:40:38.152 1:37.026 36.686 37.549 22.791
3 11:34:00.018 1:33.962 35.213 36.974 21.775 8 11:42:15.838 1:37.686 37.085 37.828 22.773
4 11:35:33.798 1:33.780 35.268 36.928 21.584 9 11:43:55.173 1:39.335 36.990 38.891 23.454
5 11:37:06.894 1:33.096 34.794 36.588 21.714 10 11:45:34.409 1:39.236 37.400 38.420 23.416
6 11:38:39.821 1:32.927 34.859 36.772 21.296 11 11:47:14.174 1:39.765 37.926 38.619 23.220
7 11:40:12.396 1:32.575 34.658 36.641 21.276 12 11:48:53.691 1:39.517 37.897 38.558 23.062
8 11:41:44.971 1:32.575 34.712 36.419 21.444
9 11:43:17.951 1:32.980 35.057 36.535 21.388 (170) WESLEY SILVA RAMOS
10 11:44:51.219 1:33.268 34.574 37.038 21.656 1 11:30:55.635 1:41.986 40.758 38.947 22.281
11 11:46:25.054 1:33.835 35.050 37.083 21.702 2 11:32:32.612 1:36.977 35.994 38.700 22.283
12 11:47:59.086 1:34.032 35.223 37.194 21.615 3 11:34:09.974 1:37.362 36.406 38.560 22.396
4 11:35:47.354 1:37.380 36.531 38.470 22.379
(12) OLIMPIO FILHO 5 11:37:25.147 1:37.793 35.651 39.562 22.580
1 11:30:54.271 1:41.566 41.478 38.106 21.982 6 11:39:02.219 1:37.072 36.177 38.302 22.593
2 11:32:27.446 1:33.175 35.206 36.275 21.694 7 11:40:40.541 1:38.322 36.260 39.051 23.011
3 11:34:00.909 1:33.463 35.432 36.414 21.617 8 11:42:20.998 1:40.457 37.343 40.150 22.964
4 11:35:34.194 1:33.285 35.103 36.508 21.674 9 11:44:00.443 1:39.445 37.369 39.333 22.743
5 11:37:07.097 1:32.903 35.010 36.407 21.486 10 11:45:40.801 1:40.358 37.854 39.456 23.048
6 11:38:40.662 1:33.565 34.917 36.910 21.738 11 11:47:21.075 1:40.274 37.639 39.468 23.167
7 11:40:14.629 1:33.967 35.464 36.410 22.093 12 11:49:02.459 1:41.384 36.881 40.947 23.556
8 11:41:48.028 1:33.399 35.025 36.540 21.834
9 11:43:21.082 1:33.054 35.288 36.034 21.732 (77) DENIS GEORTON BEZERRA DOS SANTOS
10 11:44:54.239 1:33.157 35.105 36.355 21.697 1 11:30:59.904 1:45.441 42.894 39.955 22.592
11 11:46:28.916 1:34.677 35.344 37.263 22.070 2 11:32:40.675 1:40.771 38.476 39.627 22.668
12 11:48:06.351 1:37.435 36.698 38.016 22.721 3 11:34:20.667 1:39.992 38.466 39.160 22.366
4 11:36:00.032 1:39.365 37.616 39.241 22.508
(35) WILSON OLIVEIRA AGUIAR 5 11:37:39.474 1:39.442 37.331 39.390 22.721
1 11:30:56.169 1:41.924 40.898 38.909 22117 6 11:39:18.236 1:38.762 37.503 38.964 22.295
2 11:32:30.337 1:34.168 35.787 36.832 21.549 7 11:40:56.991 1:38.755 37.130 39.186 22.439
3 11:34:03.732 1:33.395 35.550 36.397 21.448 8 11:42:36.012 1:39.021 37.232 39.362 22.427
4 11:35:36.738 1:33.006 35.417 36.139 21.450 9 11:44:15.031 1:39.019 37.140 39.320 22.559
5 11:37:10.138 1:33.400 35.621 36.195 21.584 10 11:45:54.404 1:39.373 37.577 39.234 22.562
6 11:38:43.701 1:33.563 35.903 35.959 21.701 11 11:47:34.518 1:40.114 37.826 39.154 23.134
7 11:40:17.497 1:33.796 35.820 36.301 21.675 12 11:49:15.888 1:41.370 39.489 39.153 22.728
8 11:41:51.434 1:33.937 35.879 36.346 21.712
9 11:43:25.238 1:33.804 35.676 36.433 21.695 (71) MARCOS VINICIUS DA SILVA E BE
10 11:44:59.050 1:33.812 35.775 36.272 21.765 1 11:30:59.796 1:46.303 43.438 39.523 23.342
11 11:46:33.044 1:33.994 36.272 36.044 21.678 2 11:32:40.372 1:40.576 38.123 39.666 22.787
12 11:48:08.448 1:35.404 36.313 36.550 22.541 3 11:34:22.678 1:42.306 37.846 41.188 23.272
4 11:36:03.450 1:40.772 39.022 38.858 22.892
(995) RAFAEL ARAUJO FRANCA NASCIMENTO 5 11:37:43.384 1:39.934 38.200 38.846 22.888
1 11:30:56.082 1:42.384 41.057 39.015 22312 6 11:39:24.543 1:41.159 39.080 38.790 23.289
2 11:32:32.355 1:36.273 36.460 37.406 22.407 7 11:41:06.477 1:41.934 38.547 39.632 23.755
3 11:34:09.253 1:36.898 36.513 37.857 22.528 8 11:42:49.869 1:43.392 39.962 40.094 23.336
Orbits
- ESCADINHA
7 _—— . Cronometragem
i Esportiva
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AUTODROMO DE GOIANIA

12 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

Prova Oficial Autodromo de Goiania 3,835 Km ..;.;.

600cc e 600cc Light 24/03/2024 11:15 . . . .

Corrida (12 Voltas) iniciado em 11:29:12 ._._
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3

9 11:44:31.604 1:41.735 38.741 39.427 23.567

10 11:46:13.819 1:42.215 39.188 40.055 22.972

11 11:48:01.644 1:47.825 38.846 39.396 29.583

(227) MARCO LARA

1 11:31:03.588 1:49.404 43.394 41.228 24.782
2 11:32:45.023 1:41.435 38.248 39.825 23.362
3 11:34:27.871 1:42.848 38.839 40.153 23.856
4 11:36:09.664 1:41.793 38.210 39.413 24.170
5 11:37:52.995 1:43.331 38.858 40.058 24.415
6 11:39:36.150 1:43.155 38.777 40.625 23.753
7 11:41:18.699 1:42.549 38.832 39.769 23.948
8 11:43:01.102 1:42.403 38.718 39.388 24.297
9 11:44:42.741 1:41.639 38.547 39.106 23.986
10 11:46:24.854 1:42.113 38.012 39.538 24.563
n 11:48:11.323 1:46.469 38.649 39.980 27.840

(22) MARCOS VINICIUS FREITAS VIANA DE PAULA

1 11:31:10.385 1:55.457 46.097 44.898 24.462
2 11:32:59.411 1:49.026 41.299 43.168 24.559
3 11:34:49.221 1:49.810 40.950 44.070 24.790
4 11:36:37.010 1:47.789 41.328 42.763 23.698
5 11:38:25.187 1:48.177 40.918 43.364 23.895
6 11:40:19.736 1:54.549 40.909 42.657 30.983
7 11:42:08.816 1:49.080 41.367 43.062 24.651
8 11:43:59.829 1:51.013 42.620 44.576 23.817
9 11:45:48.414 1:48.585 41.361 43.227 23.997
10 11:47:34.355 1:45.941 39.828 42.420 23.693
11 11:49:23.521 1:49.166 41.008 43.815 24.343
Orbits
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